•— Dyrekcja dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej
iWarszawsko-Bydgoskiej, podaje do wiadomości, że
°płata frachtowa od odpadków czyli wytłoczyn bura
czanych i gręzów, przewmżoDych w pełnym ładunku,
c*yli partjach wynoszących najmniej 300 pudów, od
dnia 20go paździenika (1 listopada) r. b., zniżoną bę
dzie z klassy Illciej do klassy IVtej.

W arszawa, dnia 8 (20) października 1870 r.
( 1 - 1 ) - 8 6 3 9 —

— Pojedyńczą s z y n k a r s k i
garniec od kop. 134 do 135 kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 4 7 3 c). /(o3Bo;ietio I(oH3ypoio.
R ed ak to r, W a c ł a w S Z Y M A N O W S K I . W y d a w ca , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 238.
Czwartek. — Dnia 15 (27) Października. — Rok 1870.

— Gazeta Rolnicza Nr 42 wyszedł z druku i zawiera:
Od redakcji. Wystawa rolnicza w W arszawie 1870 roku od
byta. Sprawozdanie szczegółowe. I Płody rolnicze, przez Ada
ma Mieczyńskiego, (ciąg dalszy). Co stan lasów naszych po
lepszyć może, przez Antoniego Aulejtnera.

części I (wydanie' 1857 r )

O innych warunkach licytacyjnyh, dowiedzieć się można
w Wydziale Dóbr Rządowych Izby Skarbowej, codziennie
w godzinach służbowych.
_________________________ (1—3)____________- 8527 -

O G Ł O S Z E N I E .
Izba Skarbowa Warszawska, podaje do powszechnej wia

domości, że w dniu 10 (22) Listopada 1870 r. odbytą będzie
w jej biurze głośna in plus licytacja na dwunastoletnie li
cząc od dnia 20 grudnia 1870 r. (1 stycznia 1871 r.) wy
dzierżawienie folwarku Chyliczki w powiecie Błońskim poło
żonego, od summy rs: 750 kop. 50 rocznej dzierżawy.